



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 12/2016
Znak pisma: OA.C.ZP.222.3.AK.2017

Warszawa, dnia 23.01.2017r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

Przeprowadzenie usługi szkoleniowej na prawo jazdy kat. C wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną i kat. D wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną z podziałem na części

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że dnia 05 stycznia 2017r. oraz dnia 16 stycznia 2017r. wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1

SIWZ dot. wyżej wymienionej usługi w części III (informacja o charakterze prawnym, technicznym, ekonomicznym i finansowym) pkt 9.1.2. pozycja e oraz f zapisała się państwo warunek dysponowania pięcioma samochodami ciężarowymi spełniającymi wymagania określone w pkt 18.5.1a) oraz dwoma samochodami ciężarowymi spełniającymi wymagania określone w pkt 18.5.1b). Czy powyższe wymagania mamy interpretować jako wymóg posiadania pięciu aut spełniające oba powyższe wymogi jednocześnie, czy posiadania łącznie siedmiu aut ?

Odpowiedz:

Dla części I

Zamawiający wymaga:

- pięć samochodów ciężarowych spełniających wymagania określone w § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy,
- dwa samochody ciężarowe spełniające wymagania określone w § 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy.

Tym samym Zamawiający wymaga wykazania się łącznie siedmioma samochodami ciężarowymi.

Pytanie 2

Analogiczna sytuacja dotyczy pkt 9.1.3. (wymagania odnośnie szkolenia w zakresie kat. D) pozycja e oraz g zapisała się państwo warunek dysponowania pięcioma autobusami spełniającymi wymagania określone w pkt 17.4.1 oraz dwoma autobusami spełniającymi wymagania określone w pkt 17.4.3. Czy powyższe wymagania mamy interpretować jako wymóg posiadania pięciu autobusów spełniające oba powyższe wymogi jednocześnie, czy posiadania łącznie siedmiu autobusów ?



Handwritten signature



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Odpowiedź:

Dla części II

Zamawiający wymaga:

- pięć autobusów, które spełniają wymagania określone w § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy;
- dwa autobusy przegubowe z automatyczną skrzynią biegów, które spełniają wymagania § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy;
- dwa autobusy, które spełniają wymagania określone w § 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy.

Tym samym Zamawiający wymaga wykazania się łącznie dziewięcioma autobusami.

Pytanie 3

Odnośnie pkt 7 części II (przedmiot zamówienia) przepisy jakiej ustawy nie pozwalają na inny kontakt pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą niż poprzez telefaks (potocznie FAKS)?

Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami został określony w Rozdziale 2a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 18 pkt. 1 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw, w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych przed dniem 18 października 2018 r., a w przypadku postępowań prowadzonych przez centralnego zamawiającego, przed dniem 18 kwietnia 2017 r., komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się zgodnie z wyborem zamawiającego za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529 Dziennik Ustaw – 70 – Poz. 1020 oraz z 2015 r. poz. 1830), osobiście, za pośrednictwem posłańca, faksu lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2013 r. poz. 1422, z 2015 r. poz. 1844 oraz z 2016 r. poz. 147 i 615).

Zamawiający przypomina również, że zawsze dopuszczalną formą porozumiewania się jest forma pisemna.

Pytanie 4

Jako Ośrodek Szkoleniowy – szkolimy rocznie w systemie ciągłym, dwuzmianowym, ponad 100 osób (około 130) kompletnie na kursach dla kandydatów na kat. D prawa jazdy i kwalifikację wstępną. **Czy wariantowo Zamawiający uzna za spełniony warunek przeszkolenie 50 osób indywidualnych w kategorii „C” lub „D” ?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości spełnienia warunku w sposób zaproponowany przez wykonawcę.





Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Pytanie 5

Dysponujemy 3 salami wykładowymi. Sale te wykorzystujemy na dwie zmiany, co pozwala na pełne wykorzystanie sal wykładowych bez konieczności dysponowania aż 4 salami wykładowymi.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, dysponowania trzema salami wykładowymi wykorzystywanymi na dwie zmiany?

Odpowiedź:

Warunek dotyczący sal wykładowych został opisany w pkt 9.1.3.b) SIWZ i 17.1.OPZ dla części II – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości spełnienia warunku w sposób zaproponowany przez wykonawcę.

Pytanie 6

Dysponujemy 1 placem manewrowym, na którym jest wyznaczona podwójna liczba stanowisk do manewrowania. Urząd m.st. Warszawy, który nas nadzoruje nie wymaga więcej niż 1 placu manewrowego do posiadania zezwolenia jako działalności regulowanej.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania jednego placu manewrowego z wyznaczoną podwójną liczbą stanowisk do manewrowania?

Odpowiedź:

Warunek dotyczący placów manewrowych został opisany w pkt 9.1.3.c) SIWZ i 17.3.1) OPZ dla części II – Załącznik nr 2 do SIWZ

Zamawiający nie dopuszcza możliwości spełnienia warunku w sposób zaproponowany przez wykonawcę.

Pytanie 6

Zamawiający wymaga by wykonawca dysponował co najmniej dwoma autobusami przegubowymi z automatyczną skrzynią biegów spełniającymi wymagania określone w pkt 17.4.2) OPZ dla części II – Załącznik nr 2 do SIWZ. W chwili obecnej dysponujemy jednym autobusem przegubowym z automatyczną skrzynią biegów, drugi autobus przegubowy z automatyczną skrzynią biegów - fabrycznie nowy, będziemy posiadać do 07.04.2017r. zgodnie z umową przetargową, czyli w czasie realizacji zamówienia publicznego.

Czy zatem Zamawiający uzna tę okoliczność za spełniającą Jego warunek?



04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171b, tel. 22 512 43 00 wew. 307, fax 22 813 20 32, e-mail: sekretariat.grochowska@up.warszawa.pl

01-402 Warszawa, ul. E. Ciołka 10a, tel. 22 837 23 36, fax 22 837 33 40, e-mail: sekretariat.ciolka@up.warszawa.pl

www.up.warszawa.pl, infolinia 19 524

Handwritten signature: Anu Kull



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Odpowiedź:

Wykazanie spełnienia przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu musi nastąpić na dzień, w którym upływa termin składania ofert w postępowaniu.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego
Klaus
Dorota Klaus



tkl